
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/316/2023  
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Ostaszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 416 z późn.zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy 
Ostaszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/141/2009 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 28 kwietnia 

2009 r., w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem 
prowadzącym jest  Gmina Ostaszewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 9. w ust.1 dodaje pkt 6) w brzmieniu: 

„6) dla mentora – 150,00 zł miesięcznie za każdego nauczyciela, który odbywa przygotowanie 

do zawodu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2023 r.

Poz. 4115


	Uchwała

		2023-09-07T12:24:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




